



OWI Contractors, LLC
 125 Masarik Avenue, Stratford, CT 06615
 (203) 908 - 3545

Date 7/18/2018
 Job Name HKHS - Gym Renovation
 Cost Code 99-006 Door sills & Sweeps

CR -06 Remove broken thresholds, prep floor, install new thresholds and doors sweeps

LABOR

CLASS		HOURS	RATE	TOTAL
SUPERINTENDENT	S.T.	2	\$97.70	195.40
	O.T.			0.00
CARP. FOREMAN	S.T.	8	\$92.55	740.40
	O.T.			0.00
CARPENTER	S.T.	142	\$82.83	11,761.86
	O.T.			0.00
TAPER FOREMAN	S.T.			0.00
	O.T.			
TAPER	S.T.			0.00
	O.T.			0.00
CARPENTER APPRENTICE	S.T.			0.00
	O.T.			0.00
	S.T.			
	O.T.			
LABORER FOREMAN	S.T.	5	\$75.89	379.45
	O.T.			0.00
LABORER	S.T.	8	\$71.38	571.04
	O.T.			0.00
TRUCK DRIVER	S.T.	8	\$71.38	571.04
	O.T.			
TOTAL LABOR				14,219.19
EMPLOYEE EXPENSES				AMOUNT
				\$0.00

MATERIALS

QTY	DESCRIPTION	UNIT COST	AMOUNT	
4	various fasteners/Screws	\$30.00	\$120.00	
24	Tubes Caulking	\$6.00	\$144.00	
TOTAL MATERIAL				\$457.45
SUBCONTRACTOR				
1	Builders Hardware Sills & Sweeps	\$ 2,400.00	\$2,400.00	
2	Builders Hardware Fire Ext Cabs	\$ 435.00	\$870.00	
TOTAL SUBCONTRACTOR				\$3,270.00

FULL DESCRIPTION OF WORK		FOR OFFICE USE	
Remove Existing sills		TOTAL LABOR	\$14,219.19
Prep floor		TOTAL MATERIAL	\$457.45
Cut sills to fit around mullions		TOTAL EXPENSES	\$0.00
Drill and Fasten Sills		TOTAL SUB	\$3,270.00
Layout Sweeps on door face, mark drill locations		SUBTOTAL	\$17,946.64
fasten sweeps		OH&P ON LABOR	\$1,421.92
Adjust		OH&P ON MATERIAL	\$45.74
		OH&P ON SUB	\$163.50
		SUBTOTAL	\$19,577.80
		PERMIT	
		BOND	
		TOTAL	\$19,577.80
Foreman's Signature	Work Complete Work Incomplete	Owner's Representative	